

AKUJK 51 § JOHTOKUNNAN PÖYTÄKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITÄMINEN

Kuvantamiskeskuksen liikelaitoksen johtokunta on päättänyt 29.4.2013, että johtokunnan tarkastetut pöytäkirjat pidetään yleisesti nähtävänä aina kunkin kokouksen jälkeen kahtena johtokunnan tarkemmin määräämänä päivänä kuntayhtymän kirjaamossa ja että johtokunnan pöytäkirjan nähtävillä pitämisestä ilmoitetaan vähintään yhtä päivää aiemmin kuntayhtymän ilmoitustaululla.

Viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (julkisuuslaki) mukaan kunnallisen toimielimen esityslista ja pöytäkirja on julkinen, kun pöytäkirja on allekirjoitettu ja tarkastettu. Ennen tätä ajankohtaa tiedon antaminen esityslistasta ja pöytäkirjasta on asianomaisen toimielimen harkinnassa. Pöytäkirjan ja esityslistan julkiseksi tuleminen ei koske kuitenkaan niihin mahdollisesti sisältyviä salassa pidettäviksi säädettyjä tietoja (esim. potilastietoja).

Julkisuuslaki korostaa viranomaistoiminnan julkisuutta ja avoimuutta. Tietojen saamista viranomaisen toiminnasta ei saa rajoittaa ilman asiallista perustetta. Kuntalaki velvoittaa myös kunnallista viranomaista tiedottamaan toiminnastaan.

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin internet –sivuilla on julkaistu sairaanhoitopiirin toimielinten esityslistoja ja pöytäkirjoja ilman salaisia tietoja siten, että internetissä on luettavissa kokousta edeltävältä vuodelta pöytäkirjat. Esityslista näkyy julkaistuna siihen saakka, kun sitä koskeva pöytäkirja on julkaistu.

Toimitusjohtajan ehdotus:

Johtokunta päättää:

- että johtokunnan kokousten pöytäkirjojen nähtävänä pitämisestä ilmoitetaan sähköisellä ilmoitustaululla osoitteessa <http://www.tays.fi/ilmoitustaulu>,
- että johtokunnan tarkastetut pöytäkirjat asetetaan yleisesti nähtäville siihen liittyvine oikaisuvaatimusohjeineen ja valitusosoituksineen viimeistään kokousta seuraavan viikon tiistaina osoitteessa www.pshp.fi/ktweb.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet	Päätöksen toimeenpano

PSHP:n Kuvantamiskeskus- ja apteekkiliikelainituksen
johtokunta


29.8.2016

2

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän
osoitteessa www.pshp.fi/ktweb 6.9.2016

Pöytäkirjanotteen oikeaksi todistaa:

30.8.2016



Mirja Kaunonen
johtokunnan sihteeri

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet	

Päätöksen toimeenpano